

Anasınıfı öğrencileri ilk karnelerini aldılar.



Ayrıntılar
Sayfa
2'de...

Bir Nefes !!



Ayrıntılar
Sayfa
8'de...

Okulumuzda Karne Heyecanı



Ayrıntılar
Sayfa
5'te...

TENEFFÜS

2. SAYI

Şubat 2020

Şarkışla Şehit Kaymakam

Muhammet Fatih Safitürk İmam-Hatip Ortaokulu



<http://sehitkaymakammfsiho.meb.k12.tr/>



763173@meb.k12.tr



0346 512 83 99



OKUL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

2016 yılının ikinci dönemi faaliyete giren okulumuzda, 3 yıllık dönemi tamamlamış bulunmaktayız. Bu süre zarfında, idare ve öğretmen kadrosu olarak, okulumuzun misyonu doğrultusunda eğitim- öğretime devam etmekteyiz. Bir ülkenin kalkınmasında en büyük hisseye sahip olan eğitimi, nitelikli hale getirmenin gayreti içerisindeyiz. Dönem başında çıkarmaya başladığımız okul gazetemiz; Tenefüs'ün ikinci sayısını çıkarmanın haklı gururu yaşamaktayız

Bu sayıda farklı olarak öğrencilerimiz için bir köşe hazırlayıp, kaleme aldıkları yazılardan bir kaç tanesini yayımladık. Öğrencilerimize bu yolda başarılar diler, emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Hikmet ÖZMEN
Okul Müdürü

Hazırlayan:
Recep BOZBIYIK

İLÇE KAYMAKAMINDAN OKULUMUZA ZİYARET

İlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet ERDEM ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mevlüt ERGEN, okulumuzu ziyaret ettiler. 7 Ocak tarihinde gerçekleşen ziyarette; Kaymakamımız, okulumuzda incelemelerde bulundu.



Kaymakam Bey ,okulumuza adını veren Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk köşesini inceleyerek ziyaretine başladı. İncelemesine devam eden Kaymakamımız, okulun tiyatro salonunu, kalorifer dairesini gezdikten sonra öğrencilerle yemekhanede buluşup yemek dağıttı. Ziyaret esnasında idarecilerden okulun genel durumu hakkında detaylı bilgi aldı. Kaymakamımız incelemelerini bitirdikten sonra Öğretmenlerle buluşup hatıra fotoğrafı çekti.

ÇEK KOPART ÖDÜL YARIŞMASININ ARALIK AYI ŞAMPİYONLARI

Çek Kopart Ödül Yarışmasının Aralık Ayı Şampiyonları belli oldu. Yarışmayı, 8/A şubesinde Cennet KESER ve 6/A şubesinde Abdulkadir GÖÇMEN kazandı. Öğrencilerimize hediye olarak kırtasiye seti takdim ettik. Öğrencilerimizi kutlar, başarılarının ve örnek davranışlarının devamını temenni ederiz.



VELİ ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYORUZ

Okulumuza bu sene gelen beşinci sınıf öğrencilerimizin uyum problemi yaşamamaları ve onları daha iyi tanımak için Okul idaresi ve öğretmenlerimizle veli ziyaretlerinde bulunduk. Ziyarette bulunduğumuz velilerle öğrencinin başarı, ahlaki, sosyo- ekonomik durumu, yatış, kalkış saatleri vb. konularda karşılıklı bilgilendirmelerde bulunduk. Ayrıca devamsızlığı fazla olan öğrencilerimizle sınıf öğretmenleri (Öğrenci Koçu) ile belirli periyotlarla ziyarette bulunup öğrenciyi ve aileyi devamsızlık konusunda bilgilendirdik. Okul idaresi olarak devamsızlığı azaltmak için gerekli çalışmaları yapmaya devam etmekteyiz.



ANA SINIFI ÖĞRENCİLERİ İLK KARNELERİNİ ALDILAR

2019 /2020 Eğitim öğretim döneminde faaliyete giren ana sınıfımız okulumuza farklı bir heyecan kattı. Öğrencilerimiz bu eğitim sürecinde ilk karnelerini aldılar. Velilerin ve okul öğretmenlerinin katılımıyla gerçekleşen törende öğrencilerin heyecanını görmeye değerdi. Minik Öğrencilerimize eğitim öğretim yolculuklarında başarılar diliyoruz.



OKULUMUZDA TİLAVET ODASI ÇALIŞMALARI

Okulumuzda tilavet odasını oluşturduk. Alınan rahlelerle Kuran-ı Kerim dersleri, U düzeninde bu sınıfta işlenmeye başlandı. Hem mescid hem de tilavet odası olarak kullandığımız odayı, çeşitli hat sanatları levhaları ile tezyin ettik. Seyyar ses sistemi sayesinde Kur'an'ın o eşsiz namesi sınıfta yankılanıyor.



HAFTANIN HADİSİ

“İman etmedikçe cennete giremezsiniz, birbirinizi sevmedikçe de iman etmiş olamazsınız.”

Hz.Muhammed



SANAT SİVAS PROJESİ KAPSAMINDA CUMHURİYET KÖŞEMİZİ HAZIRLADIK

Sanat Sivas Projesi kapsamında, okulumuz Sosyal Bilgiler Dersi Öğretmeni Azize GÜLMEZ tarafından Cumhuriyet Çınar Ağacı oluşturuldu.

ÖĞRENCİLERİMİZ SINEMAYA GİTTİ

Öğrencilerimiz "Sinemaya Gitmeyen Kalmasın Projesi" kapsamında Sivas'a gitti. Keyifli zaman geçiren öğrencilerimize okulumuz Matematik Öğretmeni Orkun CİNGÖZ refakat etmiştir. Öğretmenimize ve katkı sağlayanlara teşekkür ediyoruz.



OKULUMUZDA MÜNAZARA ETKİNLİĞİ

Okulumda münazara etkinliği yapıldı. Okulumuz Türkçe Öğretmeni , Dilan ERSUL tarafından organize edilen etkinlikte Teknolojinin faydalı olduğunu savunan "Uzay" grubu ile Teknolojini Zararlı olduğunu Savunan "Doğa" grubu katıldı. Delillerini ispat etme ve karşıdaki grubu ikna etme temelli etkinlik, öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi. Münazara zaman zaman eğlenceli dakikaların geçmesine de sebep oldu. Hocamıza ve öğrencilerimize teşekkür eder, çalışmalarının devamını dileriz.



SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİNİ RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUZ



SIVAS İMAM HATİPLİLER DERNEĞİNDEN OKULUMUZA ZİYARET

Sivas İmam Hatipliler Derneği okulumuzu ziyaret etti. Okulumuza saat ve çeşitli hediyeler veren dernek üyeleri hayırlı bir eğitim öğretim yılı temennisinde bulundular.

OKULUMUZDA BİLGİ YARIŞMASI DÜZENLENDİ

Okulumuzda her ayın sonunda yapılan bilgi yarışmasına devam ettik. Her şubeden bir öğrenci, seyirciler önünde, çeşitli konulardaki soruları cevaplamaya çalıştı. Eğlencesi ve heyecanı yüksek Yarışmayı; 6/A şubesinden Merve YILMAZ kazandı. Katılan ve emek sağlayan herkese teşekkür ederiz.



OKULUMUZDA KARNE HEYECANI

2019-2020 Eğitim öğretim döneminin ilk karnelerini verdik. Öğrencilerimiz eylül ayından ocak tatiline kadar olan dönemlerinin hasatlarını aldılar. Cuma günü gerçekleşen törende öğrenciler karnelerini aldıktan sonra çok amaçlı salondaki programa katıldılar.

Karne programına İlçe Şube Müdürlerimizden Sayın Saffet UZUN Bey de katıldı. Bu sene faaliyete giren projemiz, Çek Kopart Ödül Çekinde sene başından itibaren en fazla puanı alan öğrencilerimize hediyeler takdim ettik.

Ekim ayından itibaren en fazla puan toplayan Esmâ Nur TUNCER adlı öğrencimize tablet, ikinci olan öğrencimiz M.Can Yılmaz'a kol saati ve üçüncü olan Beyza Nur HATİPOĞLU'na MP3 çalar hediye ettik.





OKULUMUZDA SATRANÇ TURNUVASI

Okulumuzda satranç turnuvası düzenlendi. Katılımın yüksek olduğu turnuvada, eleme yöntemiyle şampiyonu belirledik. Öğle aralarında yapılan etkinlikte, kura yöntemiyle eşleşme yapıldı. Elemeler devam ettikçe heyecanda çoğaldı. Son üçe kalan öğrenciler, kendi aralarında iki müsabaka yaptılar. Bu müsabakalar sonucunda: 7/A şubesi dilaver SAT birinci olurken, ikinciliği 8/A şubesi dilara SAT, üçüncülüğü ise 8/B şubesi m. can YILMAZ elde etmiştir. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.



OKULUMUZDA YERLİ MALİ HAFTASI KUTLANDI

Okulumuzun tüm şubelerinin katılımıyla yerli malı haftasını kutladık.



TİYATRO SALONUMUZ AÇILDI

Okulumuz çok amaçlı salonuna bu sene yapımına başlanan sahne, bugün itibarı ile tamamlandı. Emegi geçen herkese teşekkür ediyoruz.

KİTAP OKUYAN ÖĞRENCİLERİMİZE ÖDÜL VERDİK

Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için farklı etkinlikler yapmaya devam ediyoruz. Sivas için Kitap Vakti projesi, Kitap Tanıtım Afişleri vb etkinliklerle kitap okumaya teşvik için çalışmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda, her bir şubeden, dönem boyunca en çok kitap okuyan öğrencilerimize hediyelerini takdim ettik. Emeklerinden dolayı okulumuz Türkçe Öğretmeni Dilan ERSUL'e teşekkür ederiz.



OKULUMUZDA KİTAP TANITIM AFİŞLERİ



Okulumuzda Kitap Tanıtım Afişleri etkinliği düzenlendi. Kitap okuma alışkanlığını kazandırmak ve bunu da eğlenceli hale getirmek amaçlı etkinlik, öğrenciler tarafından ilgiyle karşılandı. Öğrencilerimiz, etkinlikte okuduğu kitabı görsel olarak çevirdiler. Görselde kitabın amacı, yazarı, yazıldığı dönem, ana fikri, çıkartılacak dersler gibi konular yer aldı.



BİR NEFES

Dergimizin adı olan Teneffüs sözcüğü, Arapçada nefes kelimesinden türemiştir. Teneffüs aslında nefes almak demektir. Nefes , yani yaşam kaynağı. Yüce Yaratıcının ilk insan olan Adem (a.s) i yaratırken ona kendi ruhundan üflemiştir. O nefes insanı eşref-i mahlukat (yaratılmışların en şerefli) seviyesine ulaştırmış, Yaratılanlar arasında güzide bir konuma getirmiştir.

İnsanın yaşam ve ölümünü belirleyen şey nefestir. Yaşam belirtisidir. Çocuk ilk doğduğunda onun canlı olarak doğduğunu ifade etmek için” nefes alıyor” denir. İnsanın ölümünü de belirten nefestir. Ölen kişiye toplumumuzda “son nefesini verdi” denir.

Tasavvuf geleneğinde Mürşid olan kişi (Derviş) Müridine (Talebesi) edindiği bilgi ve tecrübeyi aktarmak , seyrî sülûk denen manevi terbiyeye dahil etmek için nefes vermek ifadesi kullanılır. Ayrıca hû (Allah) lafzı, nefes verilerek telaffuz edilir.

Kanuni ‘nin dediği gibi nefes sıhhat demektir. Dünyada her şeye değer verilir: Mal, mülk, para, evlat.. Ama bunların hepsi bulunsa bile, bir nefes alacak sıhhat yok ise, hiçbirinin değeri yoktur. Nefes bu anlamda bir nimettir.

Öğrenci için ise teneffüs (nefes); oyun, eğlence, dinlenme demektir. Dersin bitimi ile başlayan kısa bir molada, hem oyun oynamak hem de bir sonraki dersten önce, bir dinlenme zamanı demektir.

İmamlarımız dua ederken, son cümlesi; son nefeste dahi bizi imandan ayırma olur. Bu anlamda nefes, ümit, kurtuluş demektir

Kısacası nefes: yaşam, ölüm ,hayat, sıhhat , insan , imtihan ,dinlenmek , oyun-eğlence , var olmak, nimet, ümit, kurtuluş demektir.

Recep BOZBIYIK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENİ

ANADIR

Gönderdi cepheye oğullarını
Çanakkaledir savaşın adı
Bakmadı arkalarından
Ağlarım, dayanmam diye

Anadır o, dayanmaz yüreği
Dilindeki ağdı ile
Gönderdi cepheye oğullarını
Kalbindeki gururu ile

Sevmez öyle süslü sözleri
Dili varmaz konuşmaya
Konuştukça ağlar o,
Anadır ana .

Sıla ALTUN , 8/A

ÇANAKKALE SAVAŞI

Babalar ağladı
Anneler kara yazma bağladı
Ülkemiz kana bulandı
Sorun bana Çanakkaleyi

Allah bizim yanımızda
Dualar arkamızda
Gururumuz ayakta
Sorun bana Çanakkaleyi

Tüm dünya bize karşı
Şehidimin son naaşı
Kanımızın son damlası
Sorun bana Çanakkaleyi

Seyyid onbaşı, Şerife Bacı
Düşmana kan ağlattı
Hayran bıraktılar dünyayı
Sorun bana Çanakkaleyi

Dilara SAT, 8/A